
表示は税抜価格です。 487

SLBロッカー/木目扉・カラー扉バリエーション

W（ホワイト）

■扉カラーバリエーション

B（ブルー） P（ピンク）

●木目扉タイプ ●カラー扉タイプ

）ルラュチナ（L D（ウォールナット）

１人用 52-3249-□
52-2569-□
52-2799-□
52-2086-□
52-2748-□
52-2775-□
52-2517-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

25 450× 515×1800
（408×436×1685）

ハンガーパイプ、
網棚２枚、鏡
小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け
（フック機能付）
Sカン１

Sカン１

Sカン１

Sカン１

Sカン１

Sカン１

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

２人用

シリンダー錠 ② 

36 600× 515×1800
（258×436×1685）

ハンガーパイプ、
網棚２枚、鏡
小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け
（フック機能付）

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3240-□
52-3002-□
52-3003-□
52-3004-□
52-3005-□
52-3006-□
52-3007-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-1-AB
SLB□-1-C
SLB□-1-T2
SLB□-1-R
SLB□-2-S2
SLB□-2-D2
SLB□-2-B

受

錠タイプ
商品コード□：L・D・W・B・P 価　格

寸法W×D×H（内寸） 付属品

シリンダー錠 ① 52-2745-□
52-2772-□
52-2516-□

￥
￥
￥

ダイヤル錠
ボタン錠

商品コード 価　格
カラー扉（P464）品　番 質量㎏

木目扉（P463）

52-2999-□
52-3000-□
52-3001-□

￥
￥
￥

SLB□-1-S2
SLB□-1-D2
SLB□-1-B

受

受

受

受

受

受

受

受

受

52-3250-□
52-2570-□
52-2802-□
52-2089-□
52-2751-□
52-2778-□
52-2518-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

３人用

シリンダー錠 ③ 

50 900× 515×1800
（258×436×1685）

ハンガーパイプ、
網棚２枚、鏡
小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け
（フック機能付）

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3241-□
52-3008-□
52-3009-□
52-3010-□
52-3011-□
52-3012-□
52-3013-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-2-AB
SLB□-2-C
SLB□-2-T2
SLB□-2-R
SLB□-3-S2
SLB□-3-D2
SLB□-3-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3251-□
52-2571-□
52-2805-□
52-2092-□
52-2754-□
52-2781-□
52-2519-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

４人用

シリンダー錠 ④ 

56 900× 515×1800
（183×436×1685）

ハンガーパイプ、
網棚２枚、鏡
小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け
（フック機能付）

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3242-□
52-3014-□
52-3015-□
52-3016-□
52-3017-□
52-3018-□
52-3019-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-3-AB
SLB□-3-C
SLB□-3-T2
SLB□-3-R
SLB□-4-S2
SLB□-4-D2
SLB□-4-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3252-□
52-2572-□
52-2808-□
52-2095-□
52-2757-□
52-2784-□
52-2520-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

６人用
２段

シリンダー錠 ⑤ 

52 900× 515×1800
（258×436×830）

ハンガーパイプ
網棚１枚、
小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け
（フック機能付）

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3243-□
52-3020-□
52-3021-□
52-3022-□
52-3023-□
52-3024-□
52-3025-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-4-AB
SLB□-4-C
SLB□-4-T2
SLB□-4-R
SLB□-6-S2
SLB□-6-D2
SLB□-6-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3253-□
52-2573-□
52-2811-□
52-2098-□
52-2760-□
52-2787-□
52-2521-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

８人用
２段

シリンダー錠 ⑥ 

59 900× 515×1800
（183×436×830）

ハンガーパイプ
網棚１枚
小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け
（フック機能付）

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3244-□
52-3026-□
52-3027-□
52-3028-□
52-3029-□
52-3030-□
52-3031-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-6-AB
SLB□-6-C
SLB□-6-T2
SLB□-6-R
SLB□-8-S2
SLB□-8-D2
SLB□-8-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3254-□
52-2574-□
52-2814-□
52-2101-□
52-2763-□
52-2790-□
52-2522-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

８人用
４段

シリンダー錠 ⑦ 

56 900× 515×1800
（408×474×403） 網棚１枚

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3245-□
52-3032-□
52-3033-□
52-3034-□
52-3035-□
52-3036-□
52-3037-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-8-AB
SLB□-8-C
SLB□-8-T2
SLB□-8-R
SLB□-8W-S2
SLB□-8W-D2
SLB□-8W-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3255-□
52-2575-□
52-2817-□
52-2104-□
52-2766-□
52-2793-□
52-2523-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

９人用
３段

シリンダー錠 ⑧ 

57 900× 515×1800
（258×474×545） 網棚１枚

ダイヤル錠
ボタン錠

52-3246-□
52-3038-□
52-3039-□
52-3040-□
52-3041-□
52-3042-□
52-3044-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

SLB□-8W-AB
SLB□-8W-C
SLB□-8W-T2
SLB□-8W-R
SLB□-9-S2
SLB□-9-D2
SLB□-9-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3256-□
52-2576-□
52-2820-□
52-2107-□
52-2769-□
52-2796-□
52-2524-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

自動施錠ボタン錠
IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠
シリンダー錠 ⑨ 

② 

① 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

⑨ 

52-3247-□
52-3045-□
52-3046-□
52-3047-□
52-3048-□
52-3049-□
52-3050-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

ダイヤル錠
ボタン錠

SLB□-9-AB
SLB□-9-C
SLB□-9-T2
SLB□-9-R
SLB□-12-S2
SLB□-12-D2
SLB□-12-B

受

受

受

受

受

受

受

52-3257-□
52-2577-□
52-2823-□
52-2110-□

￥
￥
￥
￥

12人用
４段 52-3248-□

52-3051-□
52-3052-□
52-3053-□

￥
￥
￥
￥

61 900× 515×1800
（258×474×403） 網棚１枚自動施錠ボ ン錠錠 タ

IC錠
内筒交換型錠
コインリターン錠

SLB□-12-AB
SLB□-12-C
SLB□-12-T2
SLB□-12-R

受

受

受

受

■ロッカー付属品 ■オプション（1段タイプ用）
●傘立・滴受セット
52-3502-0 
LKW-KTS
￥900

傘立て

滴受

87,700
93,900
94,600
102,600
133,300
89,600
93,200
114,200
126,400
127,500
143,800
205,100
118,000
125,000
143,400
161,400
163,100
187,900
279,700
148,700
159,600
158,800
182,900
185,500
218,000
340,600
166,100
180,400
175,800
212,100
216,100
264,600
448,600
186,600
208,200
219,100
267,600
272,900
337,500
582,600
233,900
262,400
210,700
259,400
264,600
329,200
574,200
225,200
254,000
228,000
282,700
288,800
361,400
637,100
244,400
276,800
266,400
338,900
347,200
444,200
811,900
276,900
331,300

55,900
62,000
62,600
70,700
101,300
57,800
61,300
74,200
86,400
87,600
103,900
165,100
78,000
85,000
91,600
109,400
111,300
136,100
227,900
96,900
107,800
102,900
127,100
129,700
162,200
284,800
110,400
124,500
111,600
148,000
151,900
200,500
384,400
122,400
144,000
145,200
193,800
199,100
263,800
508,900
160,200
188,500
136,800
185,500
190,700
255,400
500,500
151,400
180,100
150,400
205,000
210,900
283,700
559,500
166,700
199,100
175,800
248,400
256,700
353,600
721,300
186,300
240,700

※ ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤルNo.検索キー、ボタン錠やIC錠の非常解錠キーおよび内筒交換錠や
　 コインリターン錠のマスターキーは別売になります。錠前の詳細はP484をご参照ください。
※ ダイヤル錠やボタン錠の目かくしカバーはP484をご参照ください。

W（ホワイト）

■扉カラー
ホワイト

■本体カラー
1人用

① SLBW-1-S2（ホワイト）
W450×D515×H1800

2人用

③ SLBW-3-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

3人用

② SLBW-2-S2（ホワイト）
W600×D515×H1800

4人用

④ SLBW-4-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

6人用2段

⑤ SLBW-6-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

8人用2段

⑥ SLBW-8-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

9人用3段

⑧ SLBW-9-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

12人用4段

⑨ SLBW-12-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

8人用4段

⑦ SLBW-8W-S2（ホワイト）
W900×D515×H1800

SLBB-1-S2（ブルー）
SLBP-1-S2（ピンク）

SLBB-2-S2（ブルー）
SLBP-2-S2（ピンク）

SLBB-3-S2（ブルー）
SLBP-3-S2（ピンク）

SLBB-4-S2（ブルー） SLBB-6-S2（ブルー） SLBB-8-S2（ブルー）SLBP-4-S2（ピンク） SLBP-6-S2（ピンク） SLBP-8-S2（ピンク）

SLBB-8W-S2（ブルー） SLBB-9-S2（ブルー） SLBB-12-S2（ブルー）SLBP-8W-S2（ピンク） SLBP-9-S2（ピンク） SLBP-12-S2（ピンク）

B（ブルー）

P（ピンク）

SLBカラー扉タイプは、7種類の錠バリエーションと３種類の扉カラーからお選びいただけます。

カラー扉タイプとコーディネートできるLRBシリーズベンチ P498

本体／スチール、粉体塗装（ホワイト）
扉／スチール、粉体塗装（ホワイト・ブルー・ピンク）、
　　4㎜角パンチングエアホール付
● 錠付、名札差し付
ハンガーパイプ耐荷重：20㎏、
網棚耐荷重：10㎏、横連結用穴付
（左右側面各5ヶ所、連結用ビス、穴かくしキャップ付）
※網棚は取り外しできません。

■共通仕様（SLBW／B／P）

※ 写真はすべてシリンダー錠タイプです。

※SLBロッカーの側面には連結穴があいています。付属のビ
スで横連結が可能です。連結しない場合は付属の穴隠しで
連結穴をふさいでご使用ください。
※SLBロッカーの天面両端に壁固定用の穴があいています
（キャップ付）。壁固定には壁固定金具TKU-2をご使用くだ
さい。床固定には床固定金具YKU-2をご使用ください。背
面連結には背面連結金具TKM-7をご使用ください。

■錠バリエーション ■ダイヤル錠・ボタン錠用目隠しカバー（オプション）

シリンダー錠 内筒交換型錠 
（マスターキーは別売）

ボタン錠
（非常解錠キーは別売）

IC錠（電池式）
（非常解錠キーは別売）

コインリターン錠
（マスターキーは別売）（検索キーは別売）

※ マスターキー・非常解錠キー・検索キーについては担当者におたずねください。

カバー閉時 カバー開時カバー閉時 カバー開時

扉を開けた際にも他者から暗証番号を見られないように
カバーを取付けることができます。

●ダイヤル錠用

52-3057-0 
LKW-DC
￥500（1ヶ）

●ボタン錠用

52-3056-0 
LKW-BC
￥500（1ヶ）

自動施錠ボタン錠
（非常解錠キーは別売）

P506・507

ダイヤル錠には、抗菌加工
を施しています。

ダイヤル錠

SLBロッカー/カラー扉タイプ 

錠の詳細は P484

木目扉には抗菌・防カビタイプのシートを使用しています。

鏡（1段タイプのみ） 小物入れ付ネクタイ・
タオル掛け（フック機能付）
（1段・2段タイプのみ）

　　  鏡枠、小物入れ付ネクタイ・タオル
掛けには抗菌加工を施しています。


